

IYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (9. Revizyon)

DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA ¹
<p>2.2.2 İthal edilecek kıymetli madenin Borsaya bildirim zorunluluğu</p> <p>Borsa üyesi kıymetli madenler aracı kuruluşları Dahilde İşleme Rejimi Kararı kapsamında gerçekleştirilenler dahil olmak üzere, gerçekleştirecekleri her bir işlenmemiş kıymetli maden ithalat işlemi için gümrük beyannamesi kapanış tarihinden en az 1 iş günü öncesinde Borsaya ithalatın ödeme şekli ve ithalat amacına ilişkin bildirimde bulunmak zorundadır. Bu bildirimde ithalatın aracılık işlemi kapsamında gerçekleştirilmesi durumunda aracılık edilen kişilerin ad-soyad/unvan ve Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası/vergi kimlik numarası bilgilerinin yer alması ve işleme ilişkin aracılık sözleşmesinin bildirimde eklenmesi gerekmektedir. Aracılık faaliyeti kapsamında yapılan ithalat işlemleri dâhil tüm kıymetli maden ithalat süreçlerinde karşı tarafı</p>	<p>2.2.2 İthal edilecek kıymetli madenin Borsaya bildirim zorunluluğu</p> <p>Borsa üyesi kıymetli madenler aracı kuruluşları Dahilde İşleme Rejimi Kararı kapsamında gerçekleştirilenler dahil olmak üzere, gerçekleştirecekleri her bir işlenmemiş kıymetli maden ithalat işlemi için gümrük beyannamesi kapanış tarihinden en az 1 iş günü öncesinde Borsaya ithalatın ödeme şekli ve ithalat amacına ilişkin bildirimde bulunmak zorundadır. Bu bildirimde ithalatın aracılık işlemi kapsamında gerçekleştirilmesi durumunda aracılık edilen kişilerin ad-soyad/unvan ve Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası/vergi kimlik numarası bilgilerinin yer alması ve işleme ilişkin aracılık sözleşmesinin bildirimde eklenmesi gerekmektedir. Aracılık faaliyeti kapsamında yapılan ithalat işlemleri dâhil tüm kıymetli maden ithalat süreçlerinde karşı tarafı</p>	<p>Ticaret Bakanlığı Tek Pencere Sistemi üzerinden Borsa onayına sunulan belgelerin Borsanın uygun görmesi durumunda iptal edilebileceği düzenlemiştir.</p>

<p>tanıma ve sorumlu tedarik süreci düzenlemelerine sıfır tolerans ile uyulması zorunludur.</p> <p>İlgili bildirimler Ek-3'te yer alan Borsa İstanbul İthalat Öncesi Bildirim Formunda bulunan bilgiler ile TPS üzerinden Borsanın onayına sunulur ve yapılan kontrollerden sonra uygun görülmesi halinde ithalata onay verilir. Borsanın talep etmesi durumunda Ek-3 Borsa İstanbul İthalat Öncesi Bildirim Formu üye tarafından doldurularak Borsaya teslim edilir. Sunulan bu belgedeki ithalat bilgileri ile TPS üzerinden Borsa onayına sunulan ithalat bilgilerinin farklı olması durumunda ancak üyelerin farklılığın gerekçelerini de belirterek Borsaya yazılı olarak başvurmaları ve gerekçenin Borsa tarafından uygun görülmesi halinde TPS ya da Ek-3 Borsa İstanbul İthalat Öncesi Bildirim Formunda güncelleme yapılarak onay verilebilir. Borsa, gerekmesi halinde ithalat işlemi ile ilgili ilave bilgi ve belge de talep edebilir.</p>	<p>tanıma ve sorumlu tedarik süreci düzenlemelerine sıfır tolerans ile uyulması zorunludur.</p> <p>İlgili bildirimler Ek-3'te yer alan Borsa İstanbul İthalat Öncesi Bildirim Formunda bulunan bilgiler ile TPS üzerinden Borsanın onayına sunulur ve yapılan kontrollerden sonra uygun görülmesi halinde ithalata onay verilir. Borsanın talep etmesi durumunda Ek-3 Borsa İstanbul İthalat Öncesi Bildirim Formu üye tarafından doldurularak Borsaya teslim edilir. Sunulan bu belgedeki ithalat bilgileri ile TPS üzerinden Borsa onayına sunulan ithalat bilgilerinin farklı olması durumunda ancak üyelerin farklılığın gerekçelerini de belirterek Borsaya yazılı olarak başvurmaları ve gerekçenin Borsa tarafından uygun görülmesi halinde TPS ya da Ek-3 Borsa İstanbul İthalat Öncesi Bildirim Formunda güncelleme yapılarak onay verilebilir. Borsa, gerekmesi halinde ithalat işlemi ile ilgili ilave bilgi ve belge de talep edebilir.</p>	
---	---	--

<p>TPS üzerinden Borsa tarafından verilen onay bir ay geçerlidir, bu süreyi aşmasına rağmen fiili ithalatı gerçekleştirilmeyen ithalat izinleri iptal edilir.</p> <p>Aynı gümrük beyannamesi ile gerçekleştirilecek olan standart dışı kıymetli maden ithalatlarında, ithal edilen her metal tipi için TPS üzerinden ayrı bir bildirimde bulunulur.</p> <p>Borsa onayına sunulan ithalat bilgilerinin uygun görülerek onaylanması durumunda, TPS Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı belgesi kullanıma açılır.</p>	<p>TPS üzerinden Borsa tarafından verilen onay bir ay geçerlidir, bu süreyi aşmasına rağmen fiili ithalatı gerçekleştirilmeyen ithalat izinleri <u>Borsanın uygun görmesi halinde</u> iptal edilir.</p> <p>Aynı gümrük beyannamesi ile gerçekleştirilecek olan standart dışı kıymetli maden ithalatlarında, ithal edilen her metal tipi için TPS üzerinden ayrı bir bildirimde bulunulur.</p> <p>Borsa onayına sunulan ithalat bilgilerinin uygun görülerek onaylanması durumunda, TPS Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı belgesi kullanıma açılır.</p>	
<p>2.2.3.3.1 Sermaye olarak/sermayeye eklenmek üzere bedelsiz ithal edilen kıymetli madenler</p> <p>Sermaye olarak/sermayeye eklenmek üzere “bedelsiz” ödeme şekliyle ithalatına aracılık edilen ve 2.5.2018 tarihli Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Sermaye Hareketleri Genelgesinin ilgili hükümleri uyarınca işlem tesis edilen kıymetli madenlerin, Borsaya tesliminden sermayeye</p>	<p>2.2.3.3.1 Sermaye olarak/sermayeye eklenmek üzere bedelsiz ithal edilen kıymetli madenler</p> <p>Sermaye olarak/sermayeye eklenmek üzere “bedelsiz” ödeme şekliyle ithalatına aracılık edilen ve 2.5.2018 tarihli Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Sermaye Hareketleri Genelgesinin ilgili hükümleri uyarınca işlem tesis edilen kıymetli madenlerin, Borsaya tesliminden sermayeye</p>	<p>Altın ifadesi kıymetli madenler olarak revize edilmiştir.</p>

<p>ilavesine kadar Borsa saklama kasasında bloke edilmesi zorunludur.</p> <p>Kıymetli madenlerin geliş tarihinden itibaren 3 ay içerisinde söz konusu kıymetli madenlerin 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 342'nci ve 343'üncü maddeleri kapsamında sermayeye eklenmesi ve sermaye artırımının tescil edildiğini bildiren, ticaret sicili müdürlüğünden alınacak resmi yazının Borsaya sunulması zorunludur. Söz konusu kıymetli madenlerle ilgili sermaye artışına ilişkin belgeler Borsaya ibraz edilinceye kadar kıymetli madenler Borsa tarafından blokede tutulur. Üç ayın sonunda sermaye artırımının veya sermaye artırımına ilişkin inceleme işleminin devam ettiğinin Borsaya ilgili mercilerden alınmış belgelerle tevsik edilmesi halinde Borsa tarafından 3 aya kadar ek süre verilebilir. Bu sürelerin sonuna kadar sermayeye ekleme işleminin gerçekleşmemesi durumunda söz konusu kıymetli madenler Borsa tarafından mahrece iade edilmek üzere aracılık işlemini gerçekleştiren kıymetli</p>	<p>ilavesine kadar Borsa saklama kasasında bloke edilmesi zorunludur.</p> <p>Kıymetli madenlerin geliş tarihinden itibaren 3 ay içerisinde söz konusu kıymetli madenlerin 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 342'nci ve 343'üncü maddeleri kapsamında sermayeye eklenmesi ve sermaye artırımının tescil edildiğini bildiren, ticaret sicili müdürlüğünden alınacak resmi yazının Borsaya sunulması zorunludur. Söz konusu kıymetli madenlerle ilgili sermaye artışına ilişkin belgeler Borsaya ibraz edilinceye kadar kıymetli madenler Borsa tarafından blokede tutulur. Üç ayın sonunda sermaye artırımının veya sermaye artırımına ilişkin inceleme işleminin devam ettiğinin Borsaya ilgili mercilerden alınmış belgelerle tevsik edilmesi halinde Borsa tarafından 3 aya kadar ek süre verilebilir. Bu sürelerin sonuna kadar sermayeye ekleme işleminin gerçekleşmemesi durumunda söz konusu kıymetli madenler Borsa tarafından mahrece iade edilmek üzere aracılık işlemini gerçekleştiren kıymetli</p>	
---	---	--

<p>maden aracı kuruluşuna teslim edilir ve bu durum Bakanlığa bildirilir. Saklama kasasında muhafaza edilen bu altınlara ilişkin her türlü saklama ve çekme komisyonları mevcut tarife üzerinden aracılık eden kıymetli maden aracı kuruluşu tarafından ödenir.</p>	<p>maden aracı kuruluşuna teslim edilir ve bu durum Bakanlığa bildirilir. Saklama kasasında muhafaza edilen bu <u>kıymetli madenlere</u> ilişkin her türlü saklama ve çekme komisyonları mevcut tarife üzerinden aracılık eden kıymetli maden aracı kuruluşu tarafından ödenir.</p>	
<p>5.5.1 İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virman işlemleri</p> <p>İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virmanları, piyasada gerçekleşen herhangi bir işleme bağlı olmadan, üyelerden ELTAS üzerinden gelen talep doğrultusunda yapılan virman işlemlerdir.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virman işlemleri bir üyenin hesabından başka bir üyenin hesabına (TCMB ve Takasbank hariç) doğrudan yapılamaz.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virmanlar sadece aşağıdaki hesaplar arasında yapılabilir:</p>	<p>5.5.1 İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virman işlemleri</p> <p>İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virmanları, piyasada gerçekleşen herhangi bir işleme bağlı olmadan, üyelerden ELTAS üzerinden gelen talep doğrultusunda yapılan virman işlemlerdir.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virman işlemleri bir üyenin hesabından başka bir üyenin hesabına (TCMB ve Takasbank hariç) doğrudan yapılamaz.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virmanlar sadece aşağıdaki hesaplar arasında yapılabilir:</p>	<p>BİST Rafineri Listesinde yer alan rafineriler tarafından bankalara teslim edilmek üzere Borsa saklama kasasına getirilen kıymetli madenlere ilişkin operasyon sürecinin iyileştirilmesi için ö.) bendi eklenmiştir.</p>

<p>a. Üye hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>b. TCMB hesapları ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>...</p> <p>o. Bankalar tarafından aracılık ettikleri fon hesaplarına/hesaplarından işleme bağlı olmayan virman işlemi yapılmasının talep edilmesi durumunda, bu konu ile ilgili Direktörlüğe talep dilekçesi sunulması, dilekçede talebin fonun/fonların tabi olduğu mevzuata ve/veya izahnameye uygun olduğuna ilişkin bilgi ve açıklamaların yer alması, Takasbank'ın onayının alınması ve Direktörlükçe bilgi ve açıklamaların yeterli görülmesi halinde yapılan virmanlar.</p>	<p>a. Üye hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>b. TCMB hesapları ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>...</p> <p>o. Bankalar tarafından aracılık ettikleri fon hesaplarına/hesaplarından işleme bağlı olmayan virman işlemi yapılmasının talep edilmesi durumunda, bu konu ile ilgili Direktörlüğe talep dilekçesi sunulması, dilekçede talebin fonun/fonların tabi olduğu mevzuata ve/veya izahnameye uygun olduğuna ilişkin bilgi ve açıklamaların yer alması, Takasbank'ın onayının alınması ve Direktörlükçe bilgi ve açıklamaların yeterli görülmesi halinde yapılan virmanlar.</p> <p><u>ö. BİST Rafineri Listesinde yer alan rafinerilerin altın toplama günü vb. projeler kapsamında rafine ettikleri kıymetli madenlerin ilgili rafinerilerin portföy hesaplarından</u></p>	
---	--	--

<p>Üyenin saklama hesabından yine aynı üyenin TCMB altındaki altın Zorunlu Karşılık hesaplarına, SWAP hesaplarına, teminat hesaplarına ve aynı şekilde, transfer yapıldığı zaman sahipliğin değişmeyeceği benzer hesaplara işlem şartı aranmaksızın virman yapılabilir. Bu özel durumlar kapsamında üye serbest hesaplarına geri dönen ve üye nezdinde sahipliğin değişmediği virmanlarda da işlem görme koşulu aranmaz.</p> <p>2022/11 sayılı Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ kapsamındaki bir yetkili rafineriden bir bankaya işleme bağlı olmadan yapılacak virmanlar için, net ağırlık ve daha sonra bankadan TCMB'ye yapılacak virman tarihindeki referans fiyat üzerinden, işleme bağlı olmayan virmanlar için Borsaca aksi özel olarak düzenlenen durumlar hariç olmak üzere, hâlihazırda uygulanmakta olan oran</p>	<p><u>anlaşmalı olunan banka hesaplarına yapılan virmanlar.</u></p> <p>Üyenin saklama hesabından yine aynı üyenin TCMB altındaki altın Zorunlu Karşılık hesaplarına, SWAP hesaplarına, teminat hesaplarına ve aynı şekilde, transfer yapıldığı zaman sahipliğin değişmeyeceği benzer hesaplara işlem şartı aranmaksızın virman yapılabilir. Bu özel durumlar kapsamında üye serbest hesaplarına geri dönen ve üye nezdinde sahipliğin değişmediği virmanlarda da işlem görme koşulu aranmaz.</p> <p>2022/11 sayılı Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ kapsamındaki bir yetkili rafineriden bir bankaya işleme bağlı olmadan yapılacak virmanlar için, net ağırlık ve daha sonra bankadan TCMB'ye yapılacak virman tarihindeki referans fiyat üzerinden, işleme bağlı olmayan virmanlar için Borsaca aksi özel olarak düzenlenen durumlar hariç olmak üzere, hâlihazırda uygulanmakta olan oran (+BSMV) üzerinden virman komisyonu</p>	
--	--	--

<p>(+BSMV) üzerinden virman komisyonu hesaplanır. Söz konusu virman komisyonu, TCMB ve bankalar arasında gerçekleştirilen altın transfer işlemlerine ilişkin masraflar ile birlikte TCMB'nin onayı ile TCMB tarafından ödenir. Tebliğ kapsamında yetkili rafineri veya banka hesabında tutulan altınlar bloke hesaplarda tutulur, başka bir amaç için kullanılamaz, alım satıma konu edilemez ve işlem teminatı olarak değerlendirilemez. Banka bloke hesabında tutulmakta olan altının yetkili rafineriye iade edilmek istenmesi halinde bankadan yetkili rafineriye yapılacak söz konusu virmana ilişkin virman komisyonu ile nihai aşamada TCMB'ye aktarılamadığı için daha önce tahsil edilememiş olan yetkili rafineden bankaya yapılmış olan virmana ilişkin virman komisyonu iade tarihindeki referans fiyat üzerinden hesaplanır ve yetkili rafineri tarafından ödenir. Anılan Tebliğ kapsamında yer alacak rafinerilerin veya bankaların Borsada saklama hesabı olması zorunludur.</p>	<p>hesaplanır. Söz konusu virman komisyonu, TCMB ve bankalar arasında gerçekleştirilen altın transfer işlemlerine ilişkin masraflar ile birlikte TCMB'nin onayı ile TCMB tarafından ödenir. Tebliğ kapsamında yetkili rafineri veya banka hesabında tutulan altınlar bloke hesaplarda tutulur, başka bir amaç için kullanılamaz, alım satıma konu edilemez ve işlem teminatı olarak değerlendirilemez. Banka bloke hesabında tutulmakta olan altının yetkili rafineriye iade edilmek istenmesi halinde bankadan yetkili rafineriye yapılacak söz konusu virmana ilişkin virman komisyonu ile nihai aşamada TCMB'ye aktarılamadığı için daha önce tahsil edilememiş olan yetkili rafineden bankaya yapılmış olan virmana ilişkin virman komisyonu iade tarihindeki referans fiyat üzerinden hesaplanır ve yetkili rafineri tarafından ödenir. Anılan Tebliğ kapsamında yer alacak rafinerilerin veya bankaların Borsada saklama hesabı olması zorunludur.</p>	
---	--	--

<p>Borsa İstanbul A.Ş. Antrepo (BİSTANTREPO) İşlemleri</p> <p>11.2 Genel Unsurlar</p> <p>Borsa Antreposu Borsa saklama kasasının faaliyet saatlerinde hizmet verir. Antrepo bölgesinin münhasır kamera ve görüntü kayıt güvenlik sistemi mevcut olup bu sistem Gümrük Yönetmeliğinde belirlenen standartlara ve teknik özelliklere haizdir. Söz konusu kamera sistemi yirmi dört saat aralıksız kayıt yapan ve harekete duyarlı niteliktedir.</p> <p>Antrepoya Gümrük Yönetmeliğinin 519/3'üncü maddesi uyarınca sadece ilgili mevzuat uyarınca kıymetli maden ve kıymetli taş tanımına giren emtia alınabilir.</p>	<p>Borsa İstanbul A.Ş. Antrepo (BİSTANTREPO) İşlemleri</p> <p>11.2 Genel Unsurlar</p> <p>Borsa Antreposu Borsa saklama kasasının faaliyet saatlerinde hizmet verir. Antrepo bölgesinin münhasır kamera ve görüntü kayıt güvenlik sistemi mevcut olup bu sistem Gümrük Yönetmeliğinde belirlenen standartları ve teknik özellikleri haizdir. Söz konusu kamera sistemi yirmi dört saat aralıksız <u>365 gün</u> kayıt yapan, harekete duyarlı <u>ve Gümrük Yönetmeliği Ek-80 III/A bölümünde belirtilen hallerde taraflara otomatik e-posta gönderir</u> niteliktedir.</p> <p>Antrepoya Gümrük Yönetmeliğinin 519/3'üncü maddesi uyarınca sadece ilgili mevzuat uyarınca kıymetli maden ve kıymetli taş tanımına giren emtia alınabilir.</p> <p><u>BİSTANTREPO'ya geçici depolama yeri ve antrepolara, görevli memur, hizmetli ve işçilerle, bunların amir ve denetçilerinden</u></p>	<p>Ticaret Bakanlığının Antrepo mevzuatına uyum sağlanması.</p>
--	---	---

<p>Antrepoya girecek ürünler ile bu ürünleri teslim edecek kişilerin listesi Borsaya bildirilir. Antrepo alanına girişler Borsa saklama kasasına giriş esasları doğrultusunda gerekli güvenlik önlemleri altında antrepodan sorumlu borsa personeli ve YGM ve/veya YGM yetkili personeli nezaretinde yapılır. Borsa antrepoya alınacak emtia üzerinde her türlü fiziki kontrol hakkını haizdir.</p>	<p><u>ve gümrük ve ticaret müfettişi ve müfettiş yardımcıları ile gümrük idare amirleri veya yetkili kılınacak görevlilerden, yetkilendirilmiş gümrük müşavirleri ile gümrük müşavirleri ve yardımcılardan, eşya sahipleri veya adlarına harekete yetkili olanlardan ve gümrük idaresince izin verilen şahıslardan başka kimse giremez. Bu kişiler haricinde BİSTANTREPO'ya giriş için ayrıca Gümrük İdaresinden izin alınması gerekir.</u></p> <p>Antrepoya girecek ürünler ile bu ürünleri teslim edecek kişilerin listesi Borsaya bildirilir. Antrepo alanına girişler Borsa saklama kasasına giriş esasları doğrultusunda gerekli güvenlik önlemleri altında antrepodan sorumlu borsa personeli ve YGM ve/veya YGM yetkili personeli nezaretinde yapılır. Borsa antrepoya alınacak emtia üzerinde her türlü fiziki kontrol hakkını haizdir.</p>	
---	--	--

<p>Antrepoya giriş yapacak YGM yetkili personeli giriş yapılacağı tarihte Antreponun bulunduğu Borsa İstanbul yerleşkesine gelir. Yerleşke girişinde Borsa güvenlik servisinde kimlik kontrolü yapılır ve YGM yetkili personeline kimlik karşılığı geçici giriş kartı verir.</p> <p>YGM yetkili personeli kendisine eşlik edecek Direktörlük personeli ile birlikte Kasa Teslimat Mahalline iner. Teslimat Mahallinde YGM yetkili personeli, Borsa güvenlik personeli tarafından X-ray cihazı aracılığı ile güvenlik kontrolünden geçirilerek kasaya alınır. Kasada işini tamamlayan YGM yetkili personeli, çıkarken Kasa Teslimat Mahallinde Direktörlük kasa personeli tarafından hazırlanan kasaya giriş çıkış saatini gösteren tutanağı imzalar ve X-ray cihazından tekrar geçerek kasadan çıkış yapar.</p>	<p>Antrepoya giriş yapacak YGM yetkili personeli giriş yapılacağı tarihte Antreponun bulunduğu Borsa İstanbul yerleşkesine gelir. Yerleşke girişinde Borsa güvenlik servisinde kimlik kontrolü yapılır ve YGM yetkili personeline kimlik karşılığı geçici giriş kartı verir.</p> <p>YGM yetkili personeli kendisine eşlik edecek Direktörlük personeli ile birlikte Kasa Teslimat Mahalline iner. Teslimat Mahallinde YGM yetkili personeli, Borsa güvenlik personeli tarafından X-ray cihazı aracılığı ile güvenlik kontrolünden geçirilerek kasaya alınır. Kasada işini tamamlayan YGM yetkili personeli, çıkarken Kasa Teslimat Mahallinde Direktörlük kasa personeli tarafından hazırlanan kasaya giriş çıkış saatini gösteren tutanağı imzalar ve X-ray cihazından tekrar geçerek kasadan çıkış yapar.</p>	
---	---	--

<p>Takasbank Fon Transfer İşlemleri</p> <p>12.1 Genel esaslar</p> <p>Fonların sahip oldukları kıymetli madenler Takasbank için açılan ana hesap altında bulunan fon hesaplarında saklanır. Bu saklama işleminin yapılabilmesi için fon kurucusu ile Borsa arasında fon veya yatırım ortaklığının hukuki statüsüne göre bir taahhütname (Ek-32) ve saklama sözleşmesi imzalanır. (Ek-33, Ek-34, Ek-35, Ek-36)</p>	<p>Takasbank Fon Transfer İşlemleri</p> <p>12.1 Genel esaslar</p> <p>Fonların sahip oldukları kıymetli madenler Takasbank için açılan ana hesap altında bulunan fon hesaplarında saklanır. Bu saklama işleminin yapılabilmesi için fon kurucusu ile Borsa arasında fon veya yatırım ortaklığının hukuki statüsüne göre bir taahhütname (Ek-32) ve saklama sözleşmesi imzalanır. (Ek-33, Ek-34, Ek-35, Ek-36)</p> <p><u>Hazine ve Maliye Bakanlığının düzenlemiş olduğu Altın Tahvili ve Altına Dayalı Kira Sertifikalarının itfası kapsamında hesabına altın transfer edilecek olan fon KMP’de tanımlı değil ise söz konusu virman işleminin itfa tarihinde yapılabilmesi için ilgili fon hesabı saklama sözleşmesi imzalanmadan açılabilir ve takip eden ilk iş günü saklama sözleşmesi imza süreci başlatılır. Saklama sözleşmesinin imza sürecinin tamamlanmaması durumunda fon hesabında saklanan altınlar fona aracılık eden</u></p>	<p>Hazine ve Maliye Bakanlığının düzenlemiş olduğu Altın Tahvili ve Altına Dayalı Kira Sertifikalarının ihraçlarında fonların almış olduğu kıymetler ikinci el piyasada veya kurumlar arasında çeşitli nedenlerle el değiştirebilmektedir. Söz konusu kıymetler itfa tarihinde hangi fonun hesabında ise itfa bedeli olan altınların Takasbank talimatı ile ilgili fon hesabına aktarılması.</p>
--	--	--

<p>Ayrıca fonlar, KMKTP'de adına işlem yapılması için yetki vereceği bir veya birden fazla aracı kuruluşla anlaşma yaparak bu konuda anlaştığı kurumlardan aldığı taahhütnameleri Borsaya verir.</p> <p>Üye hesaplarından fon hesaplarına veya fon hesaplarından üye hesaplarına virman yapılabilmesi için üye işlem listesinde ilgili fon kodunun tanımlı olması gerekir. Bunun için KMP'de üyelerin KİT üzerinden emir iletirken "hesap tipi" kısmını fon olarak seçmesi ve "hesap" kısmına ise 3 harfli fon kodunu girmesi gerekir.</p>	<p><u>bankanın bloke hesabına virmanlanır ve saklama sözleşmesi imzalanana kadar ilgili altınlar bu hesapta saklanır.</u></p> <p>Ayrıca fonlar, KMP'de adına işlem yapılması için yetki vereceği bir veya birden fazla aracı kuruluşla anlaşma yaparak bu konuda anlaştığı kurumlardan aldığı taahhütnameleri Borsaya verir.</p> <p>Üye hesaplarından fon hesaplarına veya fon hesaplarından üye hesaplarına virman yapılabilmesi için üye işlem listesinde ilgili fon kodunun tanımlı olması gerekir. Bunun için KMP'de üyelerin KİT üzerinden emir iletirken "hesap tipi" kısmını fon olarak seçmesi ve "hesap" kısmına ise 3 harfli fon kodunu girmesi gerekir.</p>	
<p>14.15 İşlem iptali</p> <p>İlgili mevzuatta belirlenen işlem iptalini gerektiren hususlarda, işlemin taraflarının yazılı olarak başvurması halinde Direktörlüğün bağlı olduğu</p>	<p>14.15 İşlem iptali</p> <p>İlgili mevzuatta belirlenen işlem iptalini gerektiren hususlarda, işlemin taraflarının yazılı olarak başvurması halinde KMKTP Direktörünün onayı ile ilgili işlem veya işlemler iptal edilebilir.</p>	<p>Borsa İstanbul A.Ş. Borsacılık Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Yönetmeliğinin 33. Maddesi kapsamında güncellenmiştir.</p>

<p>GMY onayı ile ilgili işlem veya işlemler iptal edilebilir.</p> <p>Bu durumda borsa payı iadesi ve/veya sonraki işlemlerden komisyonun mahsup edilebilmesi hususlarında Direktörlüğün bağlı bulunduğu GMY yetkilidir.</p>	<p>Bu durumda borsa payı iadesi ve/veya sonraki işlemlerden komisyonun mahsup edilebilmesi hususlarında Direktörlüğün bağlı bulunduğu GMY yetkilidir.</p>	
<p>EK-31: ANTREPO SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</p> <p>7. Kullanıcının sorumlulukları</p> <p>7.10. Emtiyanın teslim edilebilmesi için varsa emtiaya ilişkin vergi ödemelerinin tamamının yapılmış olması gerekir. Emtiaya ilişkin vergi ödeme kanıtları Kullanıcı tarafından Borsaya sunulur. <u>Vergilerin kontrolünden Kullanıcı sorumludur.</u></p>	<p>EK-31: ANTREPO SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</p> <p>7. Kullanıcının sorumlulukları</p> <p>7.10. Emtiyanın teslim edilebilmesi için varsa emtiaya ilişkin <u>teminat ve</u> vergi ödemelerinin tamamının yapılmış olması gerekir. Emtiaya ilişkin <u>teminat ve</u> vergi ödeme kanıtları Kullanıcı tarafından Borsaya sunulur. <u>Teminat ve vergilerin kontrolünden Kullanıcı sorumludur. Ayrıca Borsanın antrepo işletme izni kapsamında Gümrük Yönetmeliği'nin 493 ve 527'inci maddelerinde yer alan Gümrük İdareleri nezdinde doğabilecek teminatlardan da Kullanıcı sorumludur. Söz konusu teminata ilişkin ödeme kanıtları da Kullanıcı tarafından Borsaya sunulur.</u></p>	<p>Ticaret Bakanlığının Antrepo mevzuatına uyum sağlanması.</p>

<p>EK-34:YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>...</p> <p>21)Bu Sözleşme’de aksi belirtilmediği takdirde, Taraflar’dan herhangi birinin bu Sözleşme ile bağlantılı yetki ya da haklarından birini veya bir kısmını kullanmaması ya da geç kullanması, bu yetki ve haklardan feragat ettiği anlamını taşımaz. Ayrıca yetki ve hakların bir kez veya kısmen kullanılması, bunların birden çok kullanılma veya tam kullanılma hakkını ortadan kaldırmaz. Bu Sözleşme hükümlerinden herhangi birinden feragat, ancak yazılı olmak ve karşı Taraf’ın bu feragat nedeniyle doğacak haklarından vazgeçtiğini yazılı olarak beyan edip imzalaması kaydı ile geçerlilik kazanır.</p> <p>22) Bu Sözleşme ve ekleri, Sözleşme içinde yer alan konular bakımından Sözleşme’nin bütünü oluşturmakta ve bir bütün olarak Taraflar arasında aynı konuda daha önceden mevcut sözleşme, beyan, taahhüt ve teklifleri geçersiz kılarak, bunların yerine geçmektedir.</p> <p>23) Bu Sözleşme ile ilgili tahakkuk edecek her tür vergi, resim ve harç Fon Kurucusu tarafından ödenecektir.</p>	<p>EK-34:YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>...</p> <p>21)Bu Sözleşme’de aksi belirtilmediği takdirde, Taraflar’dan herhangi birinin bu Sözleşme ile bağlantılı yetki ya da haklarından birini veya bir kısmını kullanmaması ya da geç kullanması, bu yetki ve haklardan feragat ettiği anlamını taşımaz. Ayrıca yetki ve hakların bir kez veya kısmen kullanılması, bunların birden çok kullanılma veya tam kullanılma hakkını ortadan kaldırmaz. Bu Sözleşme hükümlerinden herhangi birinden feragat, ancak yazılı olmak ve karşı Taraf’ın bu feragat nedeniyle doğacak haklarından vazgeçtiğini yazılı olarak beyan edip imzalaması kaydı ile geçerlilik kazanır.</p> <p>22) Bu Sözleşme ve ekleri, Sözleşme içinde yer alan konular bakımından Sözleşme’nin bütünü oluşturmakta ve bir bütün olarak Taraflar arasında aynı konuda daha önceden mevcut sözleşme, beyan, taahhüt ve teklifleri geçersiz kılarak, bunların yerine geçmektedir.</p> <p>23) Bu Sözleşme ile ilgili tahakkuk edecek her tür vergi, resim ve harç Fon Kurucusu tarafından ödenecektir.</p>	<p>Saklama sözleşmelerine, saklama işleminden kaynaklı hak ve yükümlüklerin saklama hizmetinin fiilen verilmeye başlandığı tarihten itibaren doğacağına yönelik bir hüküm eklenmiştir.</p>
--	--	--

<p>24) Bu Sözleşme, Fon Kurucusu tarafından usulüne uygun şekilde imzalanmış bir nüshasının Borsaya teslimi ile yürürlüğe girer.</p> <p>25) İşbu 25 maddeden oluşan Sözleşme iki orijinal nüsha düzenlenerek imzalanmıştır.</p>	<p>24) Bu Sözleşme, Fon Kurucusu tarafından usulüne uygun şekilde imzalanmış bir nüshasının Borsaya teslimi ile yürürlüğe girer.</p> <p><u>25) Saklama işleminden kaynaklı hak ve yükümlükler saklama hizmetinin fiilen verilmeye başlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer.</u></p> <p>26) İşbu 26 maddeden oluşan Sözleşme iki orijinal nüsha düzenlenerek imzalanmıştır.</p>	
<p>EK-35: EMEKLİLİK YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>...</p> <p>21) Bu Sözleşme’de aksi belirtilmediği takdirde, Taraflar’dan herhangi birinin bu Sözleşme ile bağlantılı yetki ya da haklarından birini veya bir kısmını kullanmaması ya da geç kullanması, bu yetki ve haklardan feragat ettiği anlamını taşımaz. Ayrıca yetki ve hakların bir kez veya kısmen kullanılması, bunların birden çok kullanılma veya tam kullanılma hakkını ortadan kaldırmaz. Bu Sözleşme hükümlerinden herhangi birinden feragat, ancak yazılı olmak ve karşı Taraf’ın bu feragat nedeniyle doğacak haklarından vazgeçtiğini yazılı olarak beyan edip imzalaması kaydı ile geçerlilik kazanır.</p>	<p>EK-35: EMEKLİLİK YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>...</p> <p>21) Bu Sözleşme’de aksi belirtilmediği takdirde, Taraflar’dan herhangi birinin bu Sözleşme ile bağlantılı yetki ya da haklarından birini veya bir kısmını kullanmaması ya da geç kullanması, bu yetki ve haklardan feragat ettiği anlamını taşımaz. Ayrıca yetki ve hakların bir kez veya kısmen kullanılması, bunların birden çok kullanılma veya tam kullanılma hakkını ortadan kaldırmaz. Bu Sözleşme hükümlerinden herhangi birinden feragat, ancak yazılı olmak ve karşı Taraf’ın bu feragat nedeniyle doğacak haklarından vazgeçtiğini yazılı olarak beyan edip imzalaması kaydı ile geçerlilik kazanır.</p>	<p>Saklama sözleşmelerine, saklama işleminden kaynaklı hak ve yükümlüklerin saklama hizmetinin fiilen verilmeye başlandığı tarihten itibaren doğacağına yönelik bir hüküm eklenmiştir.</p>

<p>22) Bu Sözleşme ve ekleri, Sözleşme içinde yer alan konular bakımından Sözleşme'nin bütünü oluşturmakta ve bir bütün olarak Taraflar arasında aynı konuda daha önceden mevcut sözleşme, beyan, taahhüt ve teklifleri geçersiz kılarak, bunların yerine geçmektedir.</p> <p>23) Bu Sözleşme ile ilgili tahakkuk edecek her tür vergi, resim ve harç Fon Kurucusu tarafından ödenecektir.</p> <p>24) Bu Sözleşme, Fon Kurucusu tarafından usulüne uygun şekilde imzalanmış bir nüshasının Borsaya teslimi ile yürürlüğe girer.</p> <p>25) İşbu <u>25</u> maddeden oluşan Sözleşme iki orijinal nüsha düzenlenerek imzalanmıştır.</p>	<p>22) Bu Sözleşme ve ekleri, Sözleşme içinde yer alan konular bakımından Sözleşme'nin bütünü oluşturmakta ve bir bütün olarak Taraflar arasında aynı konuda daha önceden mevcut sözleşme, beyan, taahhüt ve teklifleri geçersiz kılarak, bunların yerine geçmektedir.</p> <p>23) Bu Sözleşme ile ilgili tahakkuk edecek her tür vergi, resim ve harç Fon Kurucusu tarafından ödenecektir.</p> <p>24) Bu Sözleşme, Fon Kurucusu tarafından usulüne uygun şekilde imzalanmış bir nüshasının Borsaya teslimi ile yürürlüğe girer.</p> <p><u>25) Saklama işleminden kaynaklı hak ve yükümlükler saklama hizmetinin fiilen verilmeye başlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer.</u></p> <p>26) İşbu <u>26</u> maddeden oluşan Sözleşme iki orijinal nüsha düzenlenerek imzalanmıştır.</p>	
<p>EK-36: BORSA YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>BORSA YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>21) Bu Sözleşme'nin belirli bir maddesi veya şartı geçersiz veya herhangi bir yasa veya kamu yararına aykırı hale gelse bile, bu ilişkinin ekonomik ve</p>	<p>EK-36: BORSA YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>BORSA YATIRIM FONU HESAP SÖZLEŞMESİ</p> <p>21) Bu Sözleşme'nin belirli bir maddesi veya şartı geçersiz veya herhangi bir yasa veya kamu yararına aykırı hale gelse bile, bu ilişkinin ekonomik ve</p>	<p>Saklama sözleşmelerine, saklama işleminden kaynaklı hak ve yükümlüklerin saklama hizmetinin fiilen verilmeye başlandığı tarihten itibaren doğacağına yönelik bir hüküm eklenmiştir.</p>

<p>yasal özü Taraflar'dan herhangi birini olumsuz yönde etkileyecek şekilde değişmediği sürece, Sözleşme'nin bütün diğer şartları ve hükümleri geçerliliğini korur. Sözleşme'nin belirli bir şartı yukarıda belirtildiği gibi geçersiz hale gelirse, Taraflar bu şartı özgün anlamına en yakın ve ilişkilerini olumsuz yönde etkilemeyecek şekilde yenilerler.</p> <p>22) Bu Sözleşme'de aksi belirtilmediği takdirde, Taraflar'dan herhangi birinin bu Sözleşme ile bağlantılı yetki ya da haklarından birini veya bir kısmını kullanmaması ya da geç kullanması, bu yetki ve haklardan feragat ettiği anlamını taşımaz. Ayrıca yetki ve hakların bir kez veya kısmen kullanılması, bunların birden çok kullanılma veya tam kullanılma hakkını ortadan kaldırmaz. Bu Sözleşme hükümlerinden herhangi birinden feragat, ancak yazılı olmak ve karşı Taraf'ın bu feragat nedeniyle doğacak haklarından vazgeçtiğini yazılı olarak beyan edip imzalaması kaydı ile geçerlilik kazanır.</p> <p>23) Bu Sözleşme ve ekleri, Sözleşme içinde yer alan konular bakımından Sözleşme'nin bütünü oluşturmakta ve bir bütün olarak Taraflar arasında aynı konuda daha önceden mevcut sözleşme, beyan, taahhüt ve teklifleri geçersiz kılarak, bunların yerine geçmektedir.</p>	<p>yasal özü Taraflar'dan herhangi birini olumsuz yönde etkileyecek şekilde değişmediği sürece, Sözleşme'nin bütün diğer şartları ve hükümleri geçerliliğini korur. Sözleşme'nin belirli bir şartı yukarıda belirtildiği gibi geçersiz hale gelirse, Taraflar bu şartı özgün anlamına en yakın ve ilişkilerini olumsuz yönde etkilemeyecek şekilde yenilerler.</p> <p>22) Bu Sözleşme'de aksi belirtilmediği takdirde, Taraflar'dan herhangi birinin bu Sözleşme ile bağlantılı yetki ya da haklarından birini veya bir kısmını kullanmaması ya da geç kullanması, bu yetki ve haklardan feragat ettiği anlamını taşımaz. Ayrıca yetki ve hakların bir kez veya kısmen kullanılması, bunların birden çok kullanılma veya tam kullanılma hakkını ortadan kaldırmaz. Bu Sözleşme hükümlerinden herhangi birinden feragat, ancak yazılı olmak ve karşı Taraf'ın bu feragat nedeniyle doğacak haklarından vazgeçtiğini yazılı olarak beyan edip imzalaması kaydı ile geçerlilik kazanır.</p> <p>23) Bu Sözleşme ve ekleri, Sözleşme içinde yer alan konular bakımından Sözleşme'nin bütünü oluşturmakta ve bir bütün olarak Taraflar arasında aynı konuda daha önceden mevcut sözleşme, beyan, taahhüt ve teklifleri geçersiz kılarak, bunların yerine geçmektedir.</p>	
---	---	--

<p>24) Bu Sözleşme ile ilgili tahakkuk edecek her tür vergi, resim ve harç Fon Kurucusu tarafından ödenecektir.</p> <p>25) Bu Sözleşme, Fon Kurucusu tarafından usulüne uygun şekilde imzalanmış bir nüshasının Borsaya teslimi ile yürürlüğe girer.</p> <p>25) İşbu 26 maddeden oluşan Sözleşme iki orijinal nüsha düzenlenerek imzalanmıştır.</p>	<p>24) Bu Sözleşme ile ilgili tahakkuk edecek her tür vergi, resim ve harç Fon Kurucusu tarafından ödenecektir.</p> <p>25) Bu Sözleşme, Fon Kurucusu tarafından usulüne uygun şekilde imzalanmış bir nüshasının Borsaya teslimi ile yürürlüğe girer.</p> <p><u>26) Saklama işleminden kaynaklı hak ve yükümlükler saklama hizmetinin fiilen vermeye başlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer.</u></p> <p>27) İşbu 27 maddeden oluşan Sözleşme iki orijinal nüsha düzenlenerek imzalanmıştır.</p>	
---	---	--